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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Event 29 Women, 200m Medley 14 years and older
10.04.2022 - 9:46 Results
Rekord Polski Open 2:12.13 BARANOWSKA Katarzyna 00116 Beijing (CHN) 12.08.2008
Rekord Polski 19 - 23 2:12.13 BARANOWSKA Katarzyna 00116 Beijing (CHN) 12.08.2008
Rekord Polski 18 2:13.86 BARANOWSKA Katarzyna POL Montreal (CAN) 24.07.2005
Rekord Polski 17 2:16.19 SZCZEPANIAK Karolina 00114 Ostrowiec Sw. 23.05.2009
Rekord Polski 16 2:17.28 URBANCZYK Aleksandra POL Barcelona (ESP) 20.07.2003
Rekord Polski 15 2:17.63 SZCZEPANIAK Karolina 00114 Gorzow Wlkp. 01.12.2007
Rekord Polski 14 2:20.33 GUŚĆ Weronika 01705 Łódź 26.05.2018

Minimum kwal. do Uniwersjady - Chengdu Open: 2:15.21  /  Minimum kwal. do ME Juniorów - Bukareszt 16 - 17: 2:19.40  /
Minimum kwal. do MŚ Seniorów - Budapeszt Open: 2:12.56
Points: FINA 2022

Rank Age Time Pts 50m 100m 150m 200m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. RODZIEWICZ Alicja 14 UKS Nawa Skierniewice 2:29.28 603 32.80 37.85 45.68 32.95
2. BRZOZOWSKA Julia 14 MKS Juvenia Bialystok 2:31.15 580 32.82 37.64 45.54 35.15
3. LESIAK Weronika 14 UKS Nawa Skierniewice 2:32.87 561 34.01 41.29 43.15 34.42
4. TRAFALSKA Antonina 14 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki2:36.76 520 33.05 42.81 44.86 36.04
5. STASZKIEWICZ Julia 14 KS ,,Gornik'' Sosnowiec 2:36.79 520 33.89 41.36 45.36 36.18
6. SWIS Wiktoria 14 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 2:37.14 517 31.77 41.24 47.43 36.70
7. RYCHTER Marta 14 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki2:38.07 507 34.47 44.33 43.20 36.07
8. CIEPLUCHA Bianka 14 SKS 137 Delfin Lodz 2:38.53 503 34.10 40.64 47.30 36.49
9. KORCZAK Weronika 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa2:40.21 487 32.45 44.31 45.34 38.11

10. JABLONSKA Natalia 14 MTP Kormoran Olsztyn 2:40.33 486 33.82 43.16 47.53 35.82
11. LOBODA Maria 14 Uks Cityzen 2:41.06 480 33.55 41.13 48.66 37.72
12. NIEWIADOMSKA Maja 14 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:42.24 469 35.18 42.61 47.15 37.30
13. GAJDA Martyna 14 UKS "Feniks" Debica 2:42.25 469 35.17 43.68 47.03 36.37
14. CHABOWSKA Gabriela 14 UKS Zabianka Gdansk 2:42.31 469 33.79 41.32 47.80 39.40
15. NARKIEWICZ Oliwia 14 UKS G-8 Bielany Warszawa2:42.52 467 33.24 44.42 46.22 38.64
16. BARAN Agata 14 Uks ,,Pingwiny'' 2:46.67 433 34.77 43.70 48.79 39.41
17. WALKIEWICZ Zuzanna 14 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:47.65 425 34.15 46.56 47.00 39.94
18. FARUGA Julia 14 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:48.70 417 35.97 44.71 50.82 37.20
19. ZIELINSKA Malgorzata 14 UKS Zabianka Gdansk 2:50.07 407 36.03 44.01 48.99 41.04
20. ZYGNAROWSKA Michalina14 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 2:50.54 404 39.01 45.35 47.69 38.49
21. BANACH Iga 14 UKS SP5 Swim 2:52.07 393 35.88 44.39 51.51 40.29
22. KUBICZEK Sara 14 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:59.08 349 38.74 46.30 55.34 38.70
23. KLIM Oliwia 14 MKS Juvenia Bialystok 2:59.79 345 36.37 45.56 52.13 45.73

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. DENISIEWICZ Zuzanna 15 UKS Nawa Skierniewice 2:29.15 604 33.40 38.25 42.92 34.58
2. WOZNIAK Michalina 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:29.62 598 31.15 40.36 43.29 34.82
3. PIETRZYK Hanna 15 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki2:30.64 586 32.32 38.45 45.02 34.85
4. DUDA Anna 15 MKP Szczecin 2:34.60 542 32.76 40.87 46.99 33.98
5. BURZAK Martyna 15 MKP Gdansk 2:36.05 527 34.41 39.14 47.07 35.43
6. KEDZIOR Pola 15 UKS SP5 Swim 2:36.71 521 33.67 40.76 46.63 35.65
7. DUNKO Julia 15 RWKS Sparta Bilgoraj 2:37.14 517 32.72 42.87 45.84 35.71
8. CICH Kinga 15 RWKS Sparta Bilgoraj 2:37.40 514 33.62 39.15 48.09 36.54
9. DZIUBA Monika 15 SWIMLAND Olsztyn 2:37.44 514 31.96 41.53 46.37 37.58

10. DRAZKIEWICZ Pola 15 UKS Nawa Skierniewice 2:37.55 512 34.80 42.70 43.04 37.01
11. KUBICKA Aleksandra 15 Sejwal Rypin 2:38.63 502 33.65 43.57 43.33 38.08
12. MICHALIK Weronika 15 UKS Nawa Skierniewice 2:39.33 495 34.21 40.15 46.52 38.45
13. KOZIOL Gabriela 15 UKS "Feniks" Debica 2:40.37 486 33.28 41.25 47.86 37.98
14. RUTKOWSKA Aneta 15 MKS Trojka Lodz 2:40.74 483 34.29 43.36 46.55 36.54
15. SOSNOWKA Milena 15 UKP Fala Krasnik 2:44.17 453 32.92 44.25 50.65 36.35
16. IWANICKA Dominika 15 MKP Zabrze 2:45.21 444 34.94 42.92 48.58 38.77
17. TOMKIEL Anna 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:45.98 438 34.71 45.56 50.30 35.41
18. LIPINSKA Julia 15 UKS "Feniks" Debica 2:46.10 437 35.76 44.13 47.15 39.06
19. WYLUPEK Kasjana 15 UKS ,,ORKA'' Zamosc 2:51.67 396 36.82 45.00 47.00 42.85
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Event 29, Girls, 200m Medley, JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

Rank Age Time Pts 50m 100m 150m 200m

20. LESZKOWICZ Nina 15 UKS ,,ORKA'' Zamosc 2:53.06 387 37.56 45.35 49.74 40.41
21. MITUS Weronika 15 GKP Fala/Karpatia Gorlice 2:59.51 346 39.69 50.34 50.26 39.22

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. KROL Gabriela 16 KS ,,Wisla'' Pulawy 2:24.40 666 30.43 36.51 43.98 33.48
2. RAKOWSKA Marta 16 DOKiS SP Vega Dobrodzien2:29.22 603 32.01 39.57 43.70 33.94
3. BETKOWSKA Zuzanna 16 UKS SMS Galicja Krakow 2:30.80 584 32.63 39.39 43.10 35.68
4. SZYDLO Amelia 16 MKS SMS Victoria Raciborz 2:32.37 567 32.45 40.93 42.54 36.45
5. SULAK Antonina 16 UKS Piatka Konstantynow Lodzki2:32.76 562 32.24 39.76 45.12 35.64
6. MIKULA Natalia 16 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki2:34.02 549 33.67 39.57 43.92 36.86
7. CYRAN Julia 16 KP Sokol Rzeszow 2:34.47 544 35.35 39.53 46.29 33.30
8. MIKOLAJCZAK Malwina 16 KS Posnania Poznan 2:35.93 529 31.85 38.76 49.54 35.78
9. GRUSZCZYNSKA Aleksandra16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:37.00 518 33.31 39.79 45.17 38.73

10. KUKLICZ Iga 16 Uks Jagiellonia Swim 2:37.51 513 35.01 39.49 47.87 35.14
11. BALDYGA Kamila 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:39.51 494 33.74 40.97 48.70 36.10
12. SOBEK Iga 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:39.70 492 34.52 43.99 45.01 36.18
13. NOWAK Wiktoria 16 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:39.78 491 32.67 41.54 49.64 35.93
14. CHOJNACKA Kinga 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:39.84 491 34.66 44.25 44.37 36.56
15. PODPORA Marta 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:42.59 466 33.78 43.32 50.61 34.88
16. SMURZYNSKA Julia 16 UKS SMS Galicja Krakow 2:44.12 453 36.22 42.32 47.06 38.52
17. SOLINSKA Patrycja 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:45.29 444 33.75 41.86 50.94 38.74
18. MAZNICKA Martyna 16 UKS "Feniks" Debica 2:46.59 433 36.84 44.21 47.24 38.30
19. ERON Marta 16 MKP Gdansk 2:48.08 422 37.71 45.16 45.58 39.63
20. MIEKUS Alicja 16 UKS Ostrobramska 2:51.14 400 34.75 44.05 49.91 42.43

JUNIOR 17-18 LAT

1. TYMINSKA Zofia 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:21.13 713 31.02 36.45 40.02 33.64
2. RADEK Wiktoria 17 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:26.80 634 30.32 38.20 42.79 35.49
3. SLABOSZ Emilia 17 MOSM Tychy 2:26.97 631 32.15 36.98 44.39 33.45
4. LUBINSKA Alicja 17 MKS Jedynka Lodz 2:27.10 630 30.85 37.08 42.99 36.18
5. MALARZ Maja 18 UKS SMS Galicja Krakow 2:27.93 619 31.91 37.39 44.65 33.98
6. DRAGAN Julia 18 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2:28.07 617 32.96 39.25 43.05 32.81

wynik lepszy od rekordu Polski seniorów niesłyszących

7. SEDLAK Alicja 17 MKS Jedynka Lodz 2:30.17 592 31.64 40.05 43.60 34.88
8. PAROL Olga 17 UKS Zabianka Gdansk 2:30.21 591 32.11 37.66 45.25 35.19
9. BURDYN Dominika 17 KU AZS UMCS Lublin 2:30.22 591 31.35 37.47 47.48 33.92

10. DWOJAK Natalia 18 KU AZS UMCS Lublin 2:30.28 591 31.39 39.96 42.70 36.23
11. GAWRON Paula 18 UKS SMS Galicja Krakow 2:30.58 587 31.89 39.20 45.08 34.41
12. TUPALSKA Oliwia 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:30.78 585 31.17 38.22 46.14 35.25
13. ZYDEK Kinga 17 KU AZS UMCS Lublin 2:43.88 455 36.12 43.96 45.76 38.04

OPEN

1. HERBREDER Gabriela 19 UKS ,,GIM 92 Ursynow'' 2:18.75 751 29.40 36.99 40.11 32.25
2. FAMULOK Zuzanna 19 UKP Unia Oswiecim 2:20.12 729 29.97 36.49 41.62 32.04
3. TYMINSKA Zofia 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:21.13 713 31.02 36.45 40.02 33.64
4. ZUKOWSKA Paula 29 KU AZS UMCS Lublin 2:22.50 693 29.86 35.65 43.54 33.45
5. KROL Gabriela 16 KS ,,Wisla'' Pulawy 2:24.40 666 30.43 36.51 43.98 33.48
6. RADEK Wiktoria 17 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:26.80 634 30.32 38.20 42.79 35.49
7. SLABOSZ Emilia 17 MOSM Tychy 2:26.97 631 32.15 36.98 44.39 33.45
8. LUBINSKA Alicja 17 MKS Jedynka Lodz 2:27.10 630 30.85 37.08 42.99 36.18
9. MALARZ Maja 18 UKS SMS Galicja Krakow 2:27.93 619 31.91 37.39 44.65 33.98

10. DRAGAN Julia 18 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2:28.07 617 32.96 39.25 43.05 32.81
wynik lepszy od rekordu Polski seniorów niesłyszących

11. DENISIEWICZ Zuzanna 15 UKS Nawa Skierniewice 2:29.15 604 33.40 38.25 42.92 34.58
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Event 29, Women, 200m Medley, OPEN

Rank Age Time Pts 50m 100m 150m 200m

12. RAKOWSKA Marta 16 DOKiS SP Vega Dobrodzien2:29.22 603 32.01 39.57 43.70 33.94
13. RODZIEWICZ Alicja 14 UKS Nawa Skierniewice 2:29.28 603 32.80 37.85 45.68 32.95
14. WOZNIAK Michalina 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:29.62 598 31.15 40.36 43.29 34.82
15. ZMIERCZAK Natalia 19 MTP Kormoran Olsztyn 2:29.92 595 31.74 39.39 45.70 33.09
16. HERASIMOWICZ Zuzanna20 AZS AWF Warszawa 2:30.09 593 33.16 37.08 45.22 34.63
17. SEDLAK Alicja 17 MKS Jedynka Lodz 2:30.17 592 31.64 40.05 43.60 34.88
18. PAROL Olga 17 UKS Zabianka Gdansk 2:30.21 591 32.11 37.66 45.25 35.19
19. BURDYN Dominika 17 KU AZS UMCS Lublin 2:30.22 591 31.35 37.47 47.48 33.92
20. DWOJAK Natalia 18 KU AZS UMCS Lublin 2:30.28 591 31.39 39.96 42.70 36.23
21. GAWRON Paula 18 UKS SMS Galicja Krakow 2:30.58 587 31.89 39.20 45.08 34.41
22. PIETRZYK Hanna 15 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki2:30.64 586 32.32 38.45 45.02 34.85
23. TUPALSKA Oliwia 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:30.78 585 31.17 38.22 46.14 35.25
24. BETKOWSKA Zuzanna 16 UKS SMS Galicja Krakow 2:30.80 584 32.63 39.39 43.10 35.68
25. BRZOZOWSKA Julia 14 MKS Juvenia Bialystok 2:31.15 580 32.82 37.64 45.54 35.15
26. SZYDLO Amelia 16 MKS SMS Victoria Raciborz 2:32.37 567 32.45 40.93 42.54 36.45
27. CHMIELEWSKA Julia 20 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:32.67 563 33.87 40.31 44.18 34.31
28. SULAK Antonina 16 UKS Piatka Konstantynow Lodzki2:32.76 562 32.24 39.76 45.12 35.64
29. LESIAK Weronika 14 UKS Nawa Skierniewice 2:32.87 561 34.01 41.29 43.15 34.42
30. MIKULA Natalia 16 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki2:34.02 549 33.67 39.57 43.92 36.86
31. CYRAN Julia 16 KP Sokol Rzeszow 2:34.47 544 35.35 39.53 46.29 33.30
32. DUDA Anna 15 MKP Szczecin 2:34.60 542 32.76 40.87 46.99 33.98
33. MIKOLAJCZAK Malwina 16 KS Posnania Poznan 2:35.93 529 31.85 38.76 49.54 35.78
34. BURZAK Martyna 15 MKP Gdansk 2:36.05 527 34.41 39.14 47.07 35.43
35. KEDZIOR Pola 15 UKS SP5 Swim 2:36.71 521 33.67 40.76 46.63 35.65
36. TRAFALSKA Antonina 14 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki2:36.76 520 33.05 42.81 44.86 36.04
37. STASZKIEWICZ Julia 14 KS ,,Gornik'' Sosnowiec 2:36.79 520 33.89 41.36 45.36 36.18
38. GRUSZCZYNSKA Aleksandra16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:37.00 518 33.31 39.79 45.17 38.73
39. SWIS Wiktoria 14 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 2:37.14 517 31.77 41.24 47.43 36.70

DUNKO Julia 15 RWKS Sparta Bilgoraj 2:37.14 517 32.72 42.87 45.84 35.71
41. CICH Kinga 15 RWKS Sparta Bilgoraj 2:37.40 514 33.62 39.15 48.09 36.54
42. DZIUBA Monika 15 SWIMLAND Olsztyn 2:37.44 514 31.96 41.53 46.37 37.58
43. KUKLICZ Iga 16 Uks Jagiellonia Swim 2:37.51 513 35.01 39.49 47.87 35.14
44. DRAZKIEWICZ Pola 15 UKS Nawa Skierniewice 2:37.55 512 34.80 42.70 43.04 37.01
45. RYCHTER Marta 14 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki2:38.07 507 34.47 44.33 43.20 36.07
46. CIEPLUCHA Bianka 14 SKS 137 Delfin Lodz 2:38.53 503 34.10 40.64 47.30 36.49
47. KUBICKA Aleksandra 15 Sejwal Rypin 2:38.63 502 33.65 43.57 43.33 38.08
48. MICHALIK Weronika 15 UKS Nawa Skierniewice 2:39.33 495 34.21 40.15 46.52 38.45
49. BALDYGA Kamila 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:39.51 494 33.74 40.97 48.70 36.10
50. SOBEK Iga 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:39.70 492 34.52 43.99 45.01 36.18
51. NOWAK Wiktoria 16 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:39.78 491 32.67 41.54 49.64 35.93
52. CHOJNACKA Kinga 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:39.84 491 34.66 44.25 44.37 36.56
53. KORCZAK Weronika 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa2:40.21 487 32.45 44.31 45.34 38.11
54. JABLONSKA Natalia 14 MTP Kormoran Olsztyn 2:40.33 486 33.82 43.16 47.53 35.82
55. KOZIOL Gabriela 15 UKS "Feniks" Debica 2:40.37 486 33.28 41.25 47.86 37.98
56. RUTKOWSKA Aneta 15 MKS Trojka Lodz 2:40.74 483 34.29 43.36 46.55 36.54
57. LOBODA Maria 14 Uks Cityzen 2:41.06 480 33.55 41.13 48.66 37.72
58. NIEWIADOMSKA Maja 14 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:42.24 469 35.18 42.61 47.15 37.30
59. GAJDA Martyna 14 UKS "Feniks" Debica 2:42.25 469 35.17 43.68 47.03 36.37
60. CHABOWSKA Gabriela 14 UKS Zabianka Gdansk 2:42.31 469 33.79 41.32 47.80 39.40
61. NARKIEWICZ Oliwia 14 UKS G-8 Bielany Warszawa2:42.52 467 33.24 44.42 46.22 38.64
62. PODPORA Marta 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:42.59 466 33.78 43.32 50.61 34.88
63. ZYDEK Kinga 17 KU AZS UMCS Lublin 2:43.88 455 36.12 43.96 45.76 38.04
64. SMURZYNSKA Julia 16 UKS SMS Galicja Krakow 2:44.12 453 36.22 42.32 47.06 38.52
65. SOSNOWKA Milena 15 UKP Fala Krasnik 2:44.17 453 32.92 44.25 50.65 36.35
66. IWANICKA Dominika 15 MKP Zabrze 2:45.21 444 34.94 42.92 48.58 38.77
67. SOLINSKA Patrycja 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:45.29 444 33.75 41.86 50.94 38.74
68. TOMKIEL Anna 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:45.98 438 34.71 45.56 50.30 35.41
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Event 29, Women, 200m Medley, OPEN

Rank Age Time Pts 50m 100m 150m 200m

69. LIPINSKA Julia 15 UKS "Feniks" Debica 2:46.10 437 35.76 44.13 47.15 39.06
70. MAZNICKA Martyna 16 UKS "Feniks" Debica 2:46.59 433 36.84 44.21 47.24 38.30
71. BARAN Agata 14 Uks ,,Pingwiny'' 2:46.67 433 34.77 43.70 48.79 39.41
72. WALKIEWICZ Zuzanna 14 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:47.65 425 34.15 46.56 47.00 39.94
73. ERON Marta 16 MKP Gdansk 2:48.08 422 37.71 45.16 45.58 39.63
74. FARUGA Julia 14 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:48.70 417 35.97 44.71 50.82 37.20
75. ZIELINSKA Malgorzata 14 UKS Zabianka Gdansk 2:50.07 407 36.03 44.01 48.99 41.04
76. ZYGNAROWSKA Michalina14 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 2:50.54 404 39.01 45.35 47.69 38.49
77. MIEKUS Alicja 16 UKS Ostrobramska 2:51.14 400 34.75 44.05 49.91 42.43
78. WYLUPEK Kasjana 15 UKS ,,ORKA'' Zamosc 2:51.67 396 36.82 45.00 47.00 42.85
79. BANACH Iga 14 UKS SP5 Swim 2:52.07 393 35.88 44.39 51.51 40.29
80. LESZKOWICZ Nina 15 UKS ,,ORKA'' Zamosc 2:53.06 387 37.56 45.35 49.74 40.41
81. KUBICZEK Sara 14 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:59.08 349 38.74 46.30 55.34 38.70
82. MITUS Weronika 15 GKP Fala/Karpatia Gorlice 2:59.51 346 39.69 50.34 50.26 39.22
83. KLIM Oliwia 14 MKS Juvenia Bialystok 2:59.79 345 36.37 45.56 52.13 45.73


